
336836-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 336836-2024 - Hange

Saksamaa – Metallitöö – Erweiterung und Sanierung Hans-Böckler-Schule, Gewerk 
Leichtmetallarbeiten
OJ S 110/2024 07/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
E-posti aadress: marina.tschirkow@neumuenster.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Erweiterung und Sanierung Hans-Böckler-Schule, Gewerk Leichtmetallarbeiten
Kirjeldus: Bestandteil des Bauvorhabens ist der Neubau eines 2-geschossigen Anbaus an das 
Schulgebäude und dreier eingeschossiger Anbauten an die Pavillontrakte.
Menetluse tunnus: 546abd19-bce5-464e-9ea1-6d28e0750646
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45262670 Metallitöö

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Elchweg 1-3  
Linn: Neumünster
Sihtnumber: 24537
Riik – jaotus (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Lisateave: Bieter haben eine Eigenerklärung im Zusammenhang mit den EU-Sanktionen 
gegen Russland abzugeben.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vob-a-eu -

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Es gelten die gesetzlichen 
Bestimmungen für den Ausschluss von Angeboten.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Leichtmetallarbeiten

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/336836-2024
mailto:marina.tschirkow@neumuenster.de


336836-2024 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: Hochwärmegedämmtes selbsttragendes Aluminium-Fassaden-System als Pfosten-
Riegel-Konstruktion für mehrgeschossige Fassaden mit einer inneren und äußeren 
Ansichtsbreite von 50 mm, bestehend aus Pfosten-Riegelfassade, Fenster- und 
Innenelementen, Blechen und Fensterbänken sowie Raffstoreanlagen.
Sisemine tunnus: 065

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45262670 Metallitöö

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 29/09/2025
Kestuse lõppkuupäev: 08/12/2025

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Nimi: technische und berufliche Leistungsfähigkeit, wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit
Kirjeldus: Zum Nachweis der Eignung ist von den nicht präqualifizierten Unternehmen mit dem 
Angebot das ausgefüllte Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) vorzulegen. Von den 
Bietern, deren Angebote in die engere Auswahl kommen, und ihren Nachunternehmen bzw. 
Verleihern von Arbeitskräften, soweit sie bei der Angebotsabgabe bekannt sind, sind auf 
Anforderung die entsprechenden Bescheinigungen der zuständigen Stellen vorzulegen. Bieter, 
die ihren Sitz nicht in der Bundesrepublik Deutschland haben, haben gleichwertige 
Bescheinigungen von anerkannten Stellen ihres Herkunftslandes vorzulegen. Ab einer 
Auftragssumme von 30.000,00 Euro wird der Auftraggeber für den Bieter, auf dessen Angebot 
der Zuschlag erteilt werden soll, einen Auszug aus dem Wettbewerbsregister beim 
Bundeskartellamt anfordern. Ausländische Bieter haben gleichwertige Bescheinigungen ihres 
Herkunftslandes vorzulegen.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: 100%

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.subreport.de/E55635257

https://www.subreport.de/E55635257


336836-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.subreport.de/E55635257
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 23/07/2024 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 61 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, werden 
nachgefordert.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 23/07/2024 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Gartenstr. 10, 24534 Neumünster
Lisateave: bei der Zentralen Vergabestelle der Stadt Neumünster
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Õiguslik vorm, mida eeldatakse pakkujate rühmalt, kellega sõlmitakse leping: 
gesamtschuldnerisch haftend mit einem bevollmächtigten Vertreter

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Stadt Neumünster - FD 
Gebäudemanagement
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Stadt Neumünster - FD Gebäudemanagement
Registreerimisnumber: Berichtseinheit-ID 00003302
Postiaadress: Brachenfelder Str. 1-3
Linn: Neumünster
Sihtnumber: 24534

https://www.subreport.de/E55635257


336836-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Riik – jaotus (NUTS): Neumünster, Kreisfreie Stadt (DEF04)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: marina.tschirkow@neumuenster.de
Telefon: +49 43219420
Internetiaadress: https://www.neumuenster.de
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Registreerimisnumber: keine
Postiaadress: Düsternbrooker Weg 94
Linn: Kiel
Sihtnumber: 24105
Riik – jaotus (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefon: +49 4319884640
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 3f92c93e-6145-4808-82b2-de60e893f2a2  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 05/06/2024 10:22:07 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 336836-2024
ELT S väljaande number: 110/2024
Avaldamise kuupäev: 07/06/2024

mailto:marina.tschirkow@neumuenster.de
https://www.neumuenster.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


336836-2024 Page 5/5


